Rua Dr. Farias Neves Sobrinho, 163, Bairro Novo, Olinda – PE.
CEP: 53120-420

CNPJ:  10.583.920/0012-96

COMUNICADO

O NGC - Núcleo de Gestão Compartilhada do Hospital do Tricentenário torna público aos interessados

o cancelamento do Processo Seletivo disposto no Edital nº 08/2023 para contratação de Analista de

Departamento de Pessoal I.

O Cancelamento deve-se ao processo ter sido realizado para preenchimento de 1 vaga existente, onde

houve a extinção da vaga, por motivo de retorno do funcionário a sua vaga de origem – Analista de

Departamento Pessoal I.

Contamos com a compreensão de todos e pedimos que fiquem atentos ao site do HTRI:

www.htri.org.br para acompanhamento dos processos seletivos das unidades da OSS HTRI.

Agradecemos a compreensão e desejamos sucesso a todos.

Recife, 08 de agosto de 2023.

http://www.htri.org.br/